
UCHWAŁA NR 1290/XLIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 15 300 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 300 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 15 300 zł

§ 4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 15 300 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 15 300 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 300 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 15 300 zł

§ 4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

15 300 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: BCC66EF1-EB2A-4FF3-9D1A-1837C5CE2E84. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014 roku. 

W związku z podpisanym porozumieniem w sprawie zamiany działek w celu poszerzenia ul. Dworcowej 
w Piasecznie zwiększa się wydatki w wysokości 15 300 zł z przeznaczeniem na zapłacenie podatku VAT od 
powyższej transakcji. Różnicę w cenie zamienianych nieruchomości właściciel działki zatrzyma tytułem 
odszkodowania za koszt przeniesienia własnym staraniem i środkami wszystkich mediów i innych naniesień.

Id: BCC66EF1-EB2A-4FF3-9D1A-1837C5CE2E84. Podpisany Strona 2




